
PORTARIA Nº 17.605, DE 26/07/2021. 
 
 
EXCLUI SERVIDOR DE PORTARIA. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Excluir a Servidora MARIA MARGARETH DEVENS, Matrícula 
2761, da Portaria nº 17573, de 16/07/2021, que concede licença para Tratamento de Saúde 
a servidores, conforme Processo nº 9459/21. 
  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos na data de 16/07/2021. 

  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Julho de 2021. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 




